Konecranes SMV15-1200C - Kranarm 106.800,00 euro netto
(z zastrzeżeniem możliwości wcześniejszej sprzedaży lub zmiany ceny)
Parametry
Nr. ewidencyjny: 4475
Producent: Konecranes
Model: SMV15-1200C - Kranarm
Typ konstrukcji: Wózek widłowy czołowy
Rodzaj napędu: Diesel
Udźwig: 15 000 kg
Środek ciężkości: 1 200 mm
Rok produkcji: 2016
Motogodziny: 7300h
Stan: Tech.: Bardzo dobry, Opt.:
Bardzo dobry
Wymiary: 5 455 mm x 2 540 mm x 4 145
mm
Waga całkowita: 23 300 kg
Dane masztu i ogumienia
Typ masztu: Duplex
Wys. podn.: 5 000 mm
Wymiary wideł: - x - x -
Szerokość karetki: 2 540 mm
Wolny skok: 2 500 mm
Opony z przodu: Pneumatyczne, 12.00-20
Opony z tyłu: Pneumatyczne, 12.00-20
Wyposażenie i osprzęt
Wyposażenie: Ogrzewanie, Pełna kabina, Wolny skok